
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 
 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL METINIŲ UŽDUOČIŲ PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 27 d. Nr. TS-15 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Panevėžio regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-1 „Dėl Panevėžio 

regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.3 papunkčiu, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegija n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metines veiklos 

užduotis ir šių užduočių įvykdymo rodiklius (pridedama). 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas   Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 


